
Uchwała Nr Jĵ l 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia % 2023r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 335/22/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego 
rachunku dochodów dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 103) uchwala się, co następuje: 

Załącznik do uchwały Nr 335/22/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
18 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów 
dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
Typu Rodzinnego w Dyminach oraz Skarbnikowi Powiatu. 

§1-

§ 2 .  

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski... 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban .... 

Członkowie Zarza 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher. 

Mariusz Ściana. 


